АДМ ИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 UiOfl/TljQ  ЛРЛР г . Дальнегорск № 303'

Об утверждении инвестиционной декларации
Дальнегорского городского округа

В рамках формирования эффективного процесса управления территорией

Дальнегорского городского округа, в целях формирования благоприятного

инвестиционного климата, обеспечения взаимодействия Дальнегорского

городского округа с субъектами инвестиционной и предпринимательской

деятельности на территории Дальнегорского городского округа, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.02.1999

№ 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации,

осуществляемой в форме капитальных вложений», распоряжением Администрации

Приморского края от 13.02.2019 № 89-ра «О Стандарте деятельности органов

местного самоуправления Приморского края по обеспечению благоприятного

инвестиционного климата в Приморском крае на 2019-2020 годы», постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от 30.01.2020 № 60-па «Об

утверждении «дорожной карты» по реализации Стандарта деятельности

администрации Дальнегорского городского округа по обеспечению благоприятного

инвестиционного климата в Дальнегорском городском округе на 2020 год»,

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую инвестиционную декларацию Дальнегорского

городского округа.

2

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Дальнегорского городского округа:

- от 15.05.2019 № 307-па «Об утверждении инвестиционной декларации

Дальнегорского городского округа»;

- от 25.09.2019 № 783-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 15.05.2019 № 307-па «Об

утверждении инвестиционной декларации Дальнегорского городского округа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дальнегорскогс
городского округа А.М. Теребилов